
UCHWAŁA NR XLVI/1264/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji miasta Szczecin 

Na podstawie art. 17 ust. 1, art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 485) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z uchwałą nr XLIV/1227/22 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2022 r. poz. 5312), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji miasta Szczecin dla obszaru 
rewitalizacji wyznaczonego uchwałą nr XLIV/1227/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 listopada 
2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Szczecin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D83259C0-77AF-4FD9-8116-262BBA4BD0A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


